+96, 13.d.

Orationes
Sylverstainianas

die XXVIII. Maji MDCCCLII.

hora IX. antemeridiana

in Gymnasii auditorio primae classis habendas

indicit

Carolus Theophilus Anton,

Scripturae sacrae Doctor, ac semisecularis Philos. Doct. et Artium liberal. Mag.,
Professor regius, Gymnas. Rect., Ordinis aquilae rubrae Eques, et soc. lat. Jenens.
nec non societ. Lus. sup. lit. sodal. honor., in soc. theotisc. Berol. cooptatus, ac
Tusciae Academiis literarum atque artium, Aretinae, Pistoriensi et
Mutilensi epistolarum commercio adjunctus.

Praemittitur brevis dissertatio de Sibyllis et Sibyllino oraculo
Jesum Christum praenunciante, quod in codice bibliothecae
Milichianae manu scripto reperitur.

Gorlicii,
ex officina Heinziana.

4/10
5 (1852)